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Rakkaat, rakkaat lapseni ja lastenlapseni:

Älkää pelästykö, että lähetän teille toisen "saarnan" tapahtumasta, jonka
täytyy pian tapahtua – Jeesuksen Kristuksen seurakunnan 
Tempauksesta. Joka kerta, kun lähestyn aihetta koskien suurta 
tarvettanne tehdä parannus ja ottaa vastaan Kristuksen ilmainen 
pelastuksen lahja, sanotte minulle, etten saa saarnata teille, tai että 
tunnette jo Jeesuksen, tai ettette halua kuulla "niitä juttuja" uudelleen. 
Joskus olette jopa pilkanneet HERRAA ja Jumalaa, joka muotoili teidät 
alussa. Mutta Jumalaa ei pilkata, rakkaat (Gal. 6:7). Olkaa hyvä ja 
lukekaa, jos ette muusta syystä, niin koska minä pyydän teitä tekemään 
niin.

Viime aikoina kahdenkeskisissä keskusteluissamme jokainen teistä on 
ilmaissut syvän huolensa maapallon nykytilasta. Olemme puhuneet 
paitsi maailman geologisista mullistuksista (maanjäristykset, tulivuoret ja
myrskyt) myös poliittisten, taloudellisten ja hengellisten mullistusten 
laajuudesta, jotka näyttävät ilmenevän päivä päivältä voimakkaammin.

Olette ilmaisseet ihmetystä kaikesta siitä ilmeisestä valehtelusta, jota 
poliitikot, uutismedia ja jopa kirkon auktoriteetit puhuvat totuutena. Eräs 
teistä mainitsi, että vaikka Englannin kirkko ei kannata samaa 
sukupuolta olevien avioliittoa, se kuitenkin on valmis siunaamaan 
kirkoissaan tällaiset siviiliseremoniassa solmitut liitot. Ette voi ymmärtää,
kuinka avoimet rajat ovat "hyväksi" kansakunnille, koska poliitikot eri 
puolilla maailmaa sanovat niiden olevan. Te raavitte päätänne koskien 
sitä, kuinka rokotteita valmistavat ihmiset mainostavat todistamattomia 
rokotteita kuitenkin "turvallisina ja tehokkaina" ja lääketieteellinen 
yhteisö uskoo siihen.

Ajattelette, että rahoitusmaailma voi milloin tahansa räjähtää 
devalvoiden valuutat maailmanlaajuisesti. Eniten pelkäätte, että uusi 
maailmansota on tulossa, tällä kertaa ydinaseilla. Eräs teistä kertoi 
minulle, että se on kuin olisi matkustaja Titanicilla - että tuomio on 
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edessä, eikä sitä voi estää millään. JA SILTI, rakkaat lapset, yksikään 
teistä ei astu siihen pelastusveneeseen, jota tarjoan teille kerta toisensa 
jälkeen.

Jumalan Pyhä Sana kertoo meille, että Herra ei tee mitään ilmoittamatta 
siitä meille etukäteen. "Sillä ei Herra, Herra, tee mitään ilmoittamatta 
salaisuuttaan palvelijoillensa profeetoille." (Aamos 3:7). Kerron teille 
toistuvasti, että Raamattu on hyvin selvä sen suhteen, mitä on tulossa. 
Ja toistamiseen totean, että Raamattu EI ole satu. Teidän on vain 
luettava sitä itse tietääksenne, että asiat, jotka kerron teille, eivät ole 
minun keksimiäni. Sekä Vanhan että Uuden Testamentin profetiat eivät 
ole myyttejä.

Rakkaani, ihmisten jäljellä oleva aika tällä planeetalla lähestyy nopeasti 
loppuaan. Jumalan Sana kertoo meille, että ne meistä, jotka rakastavat 
Herraa, jotka ovat katuneet syntejään ja pyytäneet anteeksi Jumalan 
Karitsan - Jeshua Ha'Maschiach - kallisarvoisessa veressä ja 
tunnustaneet Hänet elämänsä Herraksi, katoavat eräänä päivänä pian. 
Te tiedätte tästä, sillä olen kertonut teille yhä uudelleen ja uudelleen.

Yksi teistä kysyi minulta: "Äiti, mitä aiot tehdä, kun sitä ei 
tapahdukaan?". Minä kysyin teiltä: "Mitä SINÄ aiot tehdä, kun se 
tapahtuu?" Tätä on todella syytä alkaa miettiä, varsinkin nyt, kun 
näemme niin monien ennustettujen lopunajan asioiden tulevan yhteen 
pisteessä nolla.

Sillä sanon teille, että kun me olemme menneet, täysi helvetti pääsee 
valloilleen, enkä kiroile, kun käytän tätä termiä. Kun antikristus saa 
täyden vallan, ei ole mitään, mihin sitä voisi verrata. Natsihallinto polki 
Euroopan maita toisessa maailmansodassa. Tällä kertaa tulee jotakin 
vastaavaa, joka valtaa koko maailman. Jos epäilet tätä, tee tutkimusta 
aiheista WEF ja YK:n Agenda 2030.

Jeesus itse profetoi noista päivistä näin: "Sillä silloin on oleva suuri 
ahdistus, jonka kaltaista ei ole ollut maailman alusta hamaan tähän asti 
eikä milloinkaan tule. Ja ellei niitä päiviä olisi lyhennetty, ei mikään liha 
pelastuisi; mutta valittujen tähden ne päivät lyhennetään."

Jos ajattelette, aiemmat koettelemukset, joista olette lukeneet - 
ensimmäinen ja toinen maailmansota, Yhdysvaltain sisällissota, 
Ranskan vallankumous jne. - jos luulette, että ne olivat yhtä pahoja kuin 
miksi se menee, niin miettikää uudelleen. Kertokaa nuo kauhut  



tuhannella, ettekä silti pysty kuvittelemaan sitä.

Jumalan kansa ei kuitenkaan kohtaa tätä aikaa. Apostoli Paavali kertoo 
meille salaisuuden, joka esiintyy kohdissa 1.Kor. 15 ja myös 1.Ts. 4:14-
18:

“Sillä jos uskomme, että Jeesus on kuollut ja noussut ylös, niin samoin 
on Jumala Jeesuksen kautta myös tuova poisnukkuneet esiin yhdessä 
hänen kanssaan. Sillä sen me sanomme teille Herran sanana, että me, 
jotka olemme elossa, jotka jäämme tänne Herran tulemukseen, emme 
suinkaan ehdi ennen niitä, jotka ovat nukkuneet. Sillä itse Herra on 
tuleva alas taivaasta käskyhuudon, ylienkelin äänen ja Jumalan 
pasunan kuuluessa, ja Kristuksessa kuolleet nousevat ylös ensin; sitten 
meidät, jotka olemme elossa, jotka olemme jääneet tänne, temmataan 
yhdessä heidän kanssaan pilvissä Herraa vastaan yläilmoihin; ja niin me
saamme aina olla Herran kanssa. Niin lohduttakaa siis toisianne näillä 
sanoilla.”

Saanen kysyä teiltä, luuletteko todella, että uskoville olisi rohkaisevaa 
tietää, että he joutuvat kestämään ahdistuksen, joka muuten on 
seitsemän vuoden jakso, josta 3½ vuotta on täynnä kauhua, sillä ei vain 
antikristus tee lujasti töitä maailmassa, vaan myös taivaallisissa 
maailmoissa on kiire lopunajan tuomioiden kanssa. Voit lukea siitä 
kaiken Ilmestyskirjasta, erityisesti luvuista 6-18.

Huomatkaa, että Ilmestyskirjan kolme ensimmäistä lukua käsittelevät 
kaikki maan seurakuntia. Luvusta 4 eteenpäin seurakuntaa ei enää  
edes mainita. Mistä luulette sen johtuvan?

Kun Kristuksen seurakunnan ihmiset seisovat lujina ja uskollisina 
Hänessä, Hän lupaa varjella heidät kaikki ahdistuksesta. Ilm. 3:10-11: 
“Koska sinä olet ottanut minun kärsivällisyyteni sanasta vaarin, niin minä
myös otan sinusta vaarin ja pelastan sinut koetuksen hetkestä, joka on 
tuleva yli koko maanpiirin koettelemaan niitä, jotka maan päällä asuvat. 
Minä tulen pian; pidä, mitä sinulla on, ettei kukaan ottaisi sinun 
kruunuasi.”

On vielä yksi raamatunkohta, josta sinun on todella syytä kuulla 
Raamatun sanoista. Ilm. 21:5-6a: "Ja valtaistuimella istuva sanoi: 
"Katso, uudeksi minä teen kaikki". Ja hän sanoi: "Kirjoita, sillä nämä 
sanat ovat vakaat ja todet". Ja hän sanoi minulle: "Se on tapahtunut. 
Minä olen A ja O, alku ja loppu.””



"Oi?" sanotte. "Onnellisia elämän loppuun asti? Varmasti." Kyllä, 
lapseni, mikään ei voisi olla varmempaa kuin tämä lupaus siltä, joka loi 
koko maailmankaikkeuden ja kaiken siinä olevan, myös teidät ja minut.

Tarvitsetko vielä vakuuttamista siitä, että Jumalan Sanaa ei voi kumota, 
kun se on kerran annettu? Että se, mitä hän lupaa, toteutuu aina?

Jos vain tämä yksi profetia olisi toteutunut, se olisi enemmän kuin 
tarpeeksi, että voisitte luottaa Jumalan Sanaan: Noin vuodesta 400 eKr. 
14. päivään toukokuuta 1948, ei ollut maata nimeltä Israel. Senjälkeen, 
kun Jeesus oli noussut ylös ja apostolit olivat perustamassa Messiaan 
tietä, totuutta ja elämää, roomalaiset ryöstivät Jerusalemin (70 jKr.) ja 
Israel tuli joutomaaksi seuraavien 19 vuosisadan ajaksi, eri kansojen ja 
valtakuntien etuvartioalueeksi.

Vuonna 1867 amerikkalainen kirjailija Samuel Clemens, joka tunnetaan 
nimellä Mark Twain, kirjoitti kirjan nimeltä Innocents Abroad, joka 
perustui hänen matkoihinsa Lähi-Idässä. Tästä kirjasta voitte lukea 
seuraavan katkelman: ”Kaikista maista, joissa on synkkiä maisemia, 
Palestiinan täytyy olla prinssi… Voiko jumaluuden kirous kaunistaa 
maan? Palestiina istuu säkkikankaassa ja tuhkassa. Sen päällä lepää 
kirouksen loitsu, joka on kuihduttanut sen pellot ja kahlinnut sen 
voimat."

Alle sata vuotta myöhemmin, toisen maailmansodan holokaustin 
jälkeen, juutalaiset palasivat takaisin maahan, jonka Jumala oli luvannut 
heille ikuisesti. Toukokuun 14. päivänä 1948 roomalaisten Palestiinaksi 
nimeämä maa palautettiin maailman juutalaisille. Heidän oli vielä 
taisteltava siitä, mutta he taistelivat. Kolme suurta sotaa, jotka kaikki 
juutalaisten kannalta vaikuttivat mahdottomilta voittaa, voitettiin vastoin 
kaikkea todennäköisyyttä. Monet näkevät Jumalan käden auttavan heitä
asettumaan takaisin "kotiin".

Profeetta Jesaja kirjoitti: "Kuka on sellaista kuullut, kuka senkaltaista 
nähnyt? Syntyykö maa yhden päivän kivulla, tahi synnytetäänkö kansa 
yhdellä haavaa? Siionhan tunsi kipuja ja samalla jo synnytti lapsensa." 
(Jes. 66:8). Tämä on pieni katkelma luvusta, jossa kuvataan Israelin 
tuomiota, sitä, että Israelista tulisi valloitettu maa ja että juutalaiset 
joutuisivat maanpakoon, mutta jonakin kaukaisena päivänä Jumalan 
valittu kansa palaisi Israelin maahan ja siitä tulisi jälleen kerran maidon 
ja hunajan maa. Autiomaa jopa kukoistaisi.



Senjälkeen, kun juutalaiset ovat palanneet, pienestä kansakunnasta on 
tullut eräänlainen maailman ihme, sillä se on nyt täynnä elämää. Siinä 
missä ennen oli vain "kirouksen loitsu, joka on kuivattanut pellot", siellä 
kasvaa nykyään hedelmä- ja viinitarhoja ja runsaasti maailmankuuluja 
vihanneksia. Esimerkiksi Israelista peräisin olevat Jaffa-appelsiinit 
koristavat koteja kaikkialla maailmassa.

Ei yksikään toinen niin kauan kuolleena ollut kansakunta ole koskaan 
herännyt henkiin – ainoastaan Israel, kuten Herra Jumala lupasi.

Ja se on merkityksellistä lopun aikojen kannalta, sillä Jeesus profetoi, 
että hänen paluunsa maan päälle tapahtuisi, kun "viikunapuu" (Israelin 
lempinimi) heräisi jälleen henkiin. "Mutta oppikaa viikunapuusta vertaus:
kun sen oksa jo on tuore ja lehdet puhkeavat, niin te tiedätte, että kesä 
on lähellä. Samoin te myös, kun näette tämän kaiken, tietäkää, että se 
on lähellä, oven edessä." (Mt. 24:32-33).

No niin, nyt minä saarnasin teille, vai mitä? Mutta en pyydä anteeksi. 
Apostoli Paavalin tavoin en häpeä Jeesuksen Kristuksen evankeliumia. 
Room. 1:16-17: "Sillä minä en häpeä evankeliumia; sillä se on Jumalan 
voima, itsekullekin uskovalle pelastukseksi, juutalaiselle ensin, sitten 
myös kreikkalaiselle. Sillä siinä Jumalan vanhurskaus ilmestyy uskosta 
uskoon, niinkuin kirjoitettu on: "Vanhurskas on elävä uskosta.””

Rakkaat - ja kirjoitan kaikille kaikenikäsille rakkaille pelastumattomille 
lapsille - aikamme käy vähiin. Jopa paholainen tietää, että hänen 
aikansa on lyhyt: "sillä perkele on astunut alas teidän luoksenne pitäen 
suurta vihaa, koska hän tietää, että hänellä on vähän aikaa!"  (Ilm. 
12:12). Hän on maailmalla enemmän kuin koskaan ennen koko 
historiassa. Miettikää, mikä tässä on pelissä - kuolematon sielunne - 
iankaikkinen elämä! Jeesus kutsui sitä yltäkylläiseksi elämäksi - jossa ei 
ole enää kipua, ei surua, ei kärsimystä, ei kyyneleitä eikä menetyksiä.

Ennen kuin synnyin uudesti Karitsan veressä, en halunnut olla "nynny  
kristitty", jonka piti luopua kaikista hauskoista asioista. Mutta kun näin 
totuuden sellaisena, kuin se on, en enää koskaan nähnyt maailmaa 
samoilla silmillä. Jumalan rakkaus meitä kohtaan ei tarkoita mistään 
luopumista. Se tarkoittaa sitä, että meillä on kaikki, mitä voitte kuvitella - 
lupaus turvapaikasta Hänen siipiensä alla - ikuinen rakkaus, ikuinen 
elämä ja ilo, joka ei lopu.koskaan.  Ainoa asia, josta luovut tullaksesi 
kristityksi, on syyllisyys synneistäsi, jonka sitten huomaat olevan raskain



taakka, mitä koskaan tulet kantamaan. Kristittynä, Jeesuksen Kristuksen
palvelijana olemisen keveys on todellakin suuri lahja. Sitä kutsutaan 
VAPAUDEKSI.

Rakkaat ystävät – jatkakaa lukemista ja jos Pyhä Henki vaikuttaa niin, 
että omaksutte ABC:n, etsikää Raamattuun uskova pastori ja pyytäkää 
häneltä lisäopetusta. Sillä välin tehkää parannusta synneistänne, 
antakaa elämänne Kristukselle ja aloittakaa iankaikkinen matkanne heti.
Jumala siunatkoon teitä!

“Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi ainokaisen 
Poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä 
olisi iankaikkinen elämä.” (Joh. 3:16). 

A - Myönnä, että olet syntinen ja tarvitset Vapahtajaa.

Myönnä, mitä olet tehnyt väärin, ja pyydä anteeksiantoa.

Room. 3:23:  "Sillä kaikki ovat syntiä tehneet ja ovat Jumalan kirkkautta 
vailla."

Room. 6:23:  "Sillä synnin palkka on kuolema."

1.Joh. 1:9:  "Jos me tunnustamme syntimme, on hän uskollinen ja 
vanhurskas, niin että hän antaa meille synnit anteeksi ja puhdistaa 
meidät kaikesta vääryydestä."

B - Usko, että Jeesus kuoli ristillä ja nousi ylös maksuna 
synneistäsi.

1.Kor. 15:3-4:  "Kristus on kuollut meidän syntiemme tähden, kirjoitusten
mukaan, ja hänet haudattiin ja hän nousi kuolleista kolmantena päivänä,
kirjoitusten mukaan."

Room. 5:8:  "Jumala osoittaa rakkautensa meitä kohtaan siinä, että 
Kristus, kun me vielä olimme syntisiä, kuoli meidän edestämme."

C - Tunnusta Jeesus elämäsi Herraksi.



Matteus 16:24: "Silloin Jeesus sanoi opetuslapsillensa: "Jos joku tahtoo 
minun perässäni kulkea, hän kieltäköön itsensä ja ottakoon ristinsä ja 
seuratkoon minua.""

Room. 10:9: "Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja 
uskot sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä 
pelastut.""

Room. 10:13: "Sillä "jokainen, joka huutaa avuksi Herran nimeä, 
pelastuu."

Tämä artikkeli, joka perustuu Jumalan Pyhään Sanaan, on kirjoitettu 
Hänen oman Pyhän Henkensä innoittamana. Kaikki kunnia Jumalalle, 
Isälle, Pojalle ja Pyhälle Hengelle, iankaikkisesti. Aamen.

Siunausta,

Lynda Janzen
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